Проект
подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 26.02.2024 № 774
«Об утверждении положения
по организации и проведению работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории города Сургута»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2024 № 774
«Об утверждении положения по организации и проведению работ
по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, расположенных на территории города Сургута» (с изменениями от 23.05.2024
№ 2616, 23.09.2024 № 4919, 11.12.2024 № 6640, 18.03.2025 № 1284) следующее изменение:
в абзаце первом пункта 5 раздела II приложения к постановлению слова «иные виды работ» заменить словами «иные виды и объемы работ».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                              М.Н. Слепов

Дронов Алексей Сергеевич,
заместитель начальника отдела управления жилищным фондом и объектами городского хозяйства департамента городского хозяйства,
тел.: (3462) 52-44-13